



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada

Place Bonaventure, portail Sud-Est

800, rue de La Gauchetière Ouest

7^{ième} étage

Montréal

Québec

H5A 1L6

FAX pour soumissions: (514) 496-3822

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada

Place Bonaventure, portail Sud-Est

800, rue de La Gauchetière Ouest

7^{ième} étage

Montréal

Québec

H5A 1L6

Title - Sujet Système de rangement mobile	
Solicitation No. - N° de l'invitation T3125-160032/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client T3125-16-0032	Date 2017-01-18
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTA-160-14153	
File No. - N° de dossier MTA-6-39208 (160)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-01-26	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Asquino, Carolina	Buyer Id - Id de l'acheteur mta160
Telephone No. - N° de téléphone (514) 496-3549 ()	FAX No. - N° de FAX (514) 496-3822
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 001

This amendment is raised to respond to questions received to date on January 16, 2017, including during the mandatory site visit.

Q1. Can you explain 'removing the existing carpet' (information in the notes of the plan)?

A1. The supplier must remove the carpet tiles carefully so they can be reusable. He will put them in a designated place and Transport Canada will take care of the rest.

Q2. Does the contractor have to provide the tile and include these costs in its proposal (information in the notes to the plan)?

A2. Yes, according to point 3.1.2.4 of Annex A 'Requirement' and see the plan under 'Floor Covering' for the code and description of the tile.

Q3. Can we have a copy of the drawings in AutoCAD format?

A3. Yes, see the attachment on buyandsell.gc.ca

Q4. There is unclear information in point 3.1.2 of Annex A 'Requirement'.

A4. In Annex A 'Requirement', delete point 3.1.2

Insert:

3.1.2 Install a complete new mechanical mobile shelving system according to the plan in Annex A-1 and the AutoCAD plan. The new system must have the following characteristics:

3.1.2.1 Made of steel

3.1.2.2 Mounted on rails

3.1.2.3 False floor

3.1.2.4 The vinyl floor covering must match the shelving system (see color code in plan)

3.1.2.5 Transition moulding (minimum 3½ inches) between tile and carpet.

3.1.2.6 Shelves that can be adjusted without any tools

3.1.2.7 Shelves 15 inches deep

3.1.2.8 Shelves 36 inches long. *Important: The shelving structure must accommodate 3 storage boxes (12 in. L x 10½ in. H x 15 in. D) per shelf, for a space of 36 inches in length without obstruction. If the supplier uses other lengths of shelves these will only be accepted if there is no loss of space between the boxes; that is that the boxes are placed continuously over the length of the entire row of shelving.*

3.1.2.9 Perforated shelves

3.1.2.10 Side and back panels for each shelf

3.1.2.11 Steel finishing panels on the exposed ends of the rows

3.1.2.12 Two two-inch stoppers for each row, to create a total four-inch space when the rows are closed

- 3.1.2.13 No shelf at the top
- 3.1.2.14 One removable metal divider per shelf
- 3.1.2.15 The new system and the floor covering must match the existing mobile shelving system (gray)
- 3.1.2.16 The rails, false floor and floor covering must be installed
- 3.1.2.17 The system must be installed on rails.

See also at the end of this amendment for change to the Annex D - Mandatory Criteria Table.

Q5. According the point 3.1.2.8 of Annex A, the shelves should be 36 inches order to accommodate 3 boxes. Can the shelves be another length?

A5. Yes, we are ready to accept shelving of another length but it is very important that the structure between shelves does not create an obstruction and impede the placement of a box. The linear feet of storage and the complete length of each row has to be respected and usable for archival boxes of this format: L12in. x H10½ in. x D15 in. For example, with 8 shelves of 36 inches of length by row, we can store 24 archival boxes. The format of proposed shelves has to permit the storage of the same number of archive boxes by row.

Q6. Can the shelving be longer than the plan (go past the wall)?

A6. No, the shelving must respect the plan, above all the linear feet of storage.

Q7. For the point 3.1.2.5 Annex A 'Requirement', where does the transition molding go?

A7. See modification of the point 3.1.2.5 of Annex A 'Requirement' at answer 4.

Q8. How many dividers per shelf?

A8. See modification of the point 3.1.2.14 of Annex A 'Requirement' at answer 4.

Q9. Do we need the security clearance with the proposal?

A9. See point 1.1 Security Requirements under Part 1 of the RFP, it is written 'Before award of a contract ...'. You can start the security clearance process as of now.

Q10. For the point 3.1.2.12 of Annex A Requirement and the point G of the plan, can you clarify the correct sizes and number of stoppers?

A10. See modification of point 3.1.2.12 of Annex A Requirement at response 4, who has priority on the plan.

Q11. For point 6 of Annex A Requirement and point 6.4.2 under part 6 of the RFP, can the date be modified?

A11. For both points, modify March 1st, 2017 for March 9th, 2017. Please note that the schedule will be discussed between the supplier and Transport Canada after contract award, but must be approved by the latter. Also, there is the possibility to continue minor work until March 30th 2017, however between the 9th and 20th of March there are very few availabilities.

Q12. Is there a docking leveller and forklift?

A12. No. The supplier must plan for all the tools necessary to unload and move the material.

Q13. For the point 3a) of Annex A Requirement, does the supplier have to provide pallets?

A13. No, Transport Canada will provide the pallets.

In “**ANNEX D - MANDATORY CRITERIA TABLE**”

Delete **the table** in its entirety

Insert:

No.	Mandatory Technical Criteria	To assist in the evaluation please indicate where it is in the technical proposal
A	<p>The tenderer must submit drawings of the proposed mobile shelving system.</p> <p>These drawings must include all the dimensions and elevations required, the actual number of inches of linear storage and the total surface area.</p> <p>The tenderer must respect the specifications listed in Annex A and demonstrate that the system will maximize the storage space in linear feet in accordance with the plans in Annex A-1.</p>	
B	<p>The tenderer must submit technical data sheets for the proposed mobile shelving system.</p> <p>The data sheets must include the dimensions and materials.</p>	
3.1.2.1	Made of steel	
3.1.2.2	Mounted on rails	
3.1.2.3	False floor	
3.1.2.4	The vinyl floor covering must match the shelving system	

N° de l'invitation - Solicitation No.
T3125-160032/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
T3125-16-0032

N° de la modif - Amd. No.
001
File No. - N° du dossier
MTA-6-39208

Id de l'acheteur - Buyer ID
MTA160
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

3.1.2.5	Transition moulding (minimum 3½ inches) between tile and carpet.	
3.1.2.6	Shelves that can be adjusted without any tools	
3.1.2.7	Shelves 15 inches deep	
3.1.2.8	Shelves 36 inches long. <i>Important: The shelving structure must accommodate 3 storage boxes (12 in. L x 10½ in. H x 15 in. D) per shelf, for a space of 36 inches in length without obstruction. If the supplier uses other lengths of shelves these will only be accepted if there is no loss of space between the boxes; that is that the boxes are placed continuously over the length of the entire row of shelving.</i>	
3.1.2.9	Perforated shelves	
3.1.2.10	Side and back panels for each shelf	
3.1.2.11	Steel finishing panels on the exposed ends of the rows	
3.1.2.12	Two two-inch stoppers for each row, to create a total four-inch space when the rows are closed	
3.1.2.13	No shelf at the top	
3.1.2.14	One removable metal divider per shelf	

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.